
Uchwała Nr XXII/200/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
zabudowanej działki w obrębie Ginawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.: Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 

poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r.: Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; 

Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodplatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 

zabudowanej budynkiem z przeznaczeniem na adaptację na świetlicę wiejską działki oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków nr 68 położonej w obrębie ewidencyjnym Ginawa. 

§2 

Zobowiązuje się Burmistrza do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w cełu nieodpłatnego 

nabycia na własność nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 

U chwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Nabycie niemchomości zabudowanej budynkiem z przeznaczeniem na adaptację na świetlicę wiejską 
działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 68 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Ginawa nastąpi nieodpłatnie w drodze umowy sporządzonej w formie aktu notarialnego. 

'"y 

Rada Sołecka oraz mieszkańcy Ginawy w dniu 03.04.2007 r. wystąpili do BUlmistrza z wnioskiem o 

podjęcie działań zmierzających do przejęcia budynku mieszkalnego w działce nr 68 w obrębie 
ewidencyjnym Ginawa z przeznaczeniem na adaptację na świetlicę wiejską 

W dniu 12 czerwca 2007 r. wystąpiłam z wnioskiem do dyrektora Agencji Niemchomości Rolnych o 

wyrażenie zgody na nieodpłatne przejęcie z Zasobu ANR działki nr 68 w obrębie Ginawa. 

( 

W dniu 31.08.2007 r. otrzymaliśmy odpowiedź od Agencji Niemchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Szczecinie że przychylają się do wniosku o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy 
Węgorzyno. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 
Węgorzyno uchwalonego uchwałą Nr X,'{l/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 3 lipca 
2008 r. działka ta posiada następujące ustalenia: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno-przestrzennej 
- tereny usług - usługi kultuty 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 
- Natura 2000 "Ostoja Ińska", granica ochrony krajobrazu - projektowana. 

Szkic sytuacyjny działki nr 68 obreb Ginawa 
* kolorem czetwonym zaznaczono działkę przeznaczoną do przejęcia 

1"- 
, 

Grażvn, 

o 

1f)8 ą 
---'- ?tli b 

I 
'ł c; (.1 

I I   ,,' 

--- 
70 

. 

°lVb   B 

S. 66 
I 

I 

I 

Q-- --{') fBR !V!) 

<, 
"- R IV li "<, 

",-",'K--- 
,----0-. 0 _1.._4 

.. 
"- do -.- I --lnft,. l)rc,' , 

<s- 'I ' 

,   r: Q 

It f1,  I, 3, ,  '-I! li.   


